COLEGIO LA PROVIDENCIA DE CONCEPCION

f oo . Estudiantes del curso: 52 Basico A

Profesor jefe: VICTOR ANTONIO ESCOBAR FLORES

N° Apellido paterno

1  ARAVENA
2 ASAN SRAIN
3 ASAN SRAIN
4 BERMAL
5  BUSTOS
6 CANDIA
7 CISTERNA
8 ESTRADA
9  FAUNDEZ
10 GATICA
11 GLADE
12 HERMOSILLA
13 HERRERA
14 JARA
15 JELDRES
16  LEAL
17 LEON
18 MARIN
19 MENDEZ
20 MERINO
21  MERINO
22 NAVARRETE
23 ORTIZ
24 PARRA
25 PENDOLA
26  PLAZA
27 RiOS
28 ROZAS
29  SAAVEDRA
30 SAEZ
31 SALGADO
32 SERRANO
33 SOAZO
34 SOLORZA
35 TORO
36 TORRES
37 ULLOA
38 VERA
39 VIVANCO
40  ZAVALA

Resumen

Esudiantes vigentes: 40
Estudiante retirados: 0

Apellido materno
HERRERA
BAQUEDANO
BAQUEDANO
CASTRO
LEDESMA
TOLEDO
MONROY
PENA
NARVAEZ
BUSTOS
HUENULEF
SANCHEZ
RIQUELME
OSORIO
VERDUGO
GOMEZ
SEPULVEDA
PENRROZ
SANZANA
HIDALGO
POZO
VERA
ARIAS
OVANDO
SOTO
CORREA
SALAZAR
MORALES
CISTERNAS
BURGOS
PAINEN
GAETE
ITURRA
ZAMORA
ALDANA
FLORES
CARRILLO
RiOS
ORREGO
PEREZ

Nombres
RAYEN ARELLY
JALED QUDDUS
TAREK ZIAD
MATILDA ANTONIA
DIEGO IGNACIO
CATALINA FERNANDA
IGNACIO AGUSTIN
AMANDA VALENTINA
BENJAMIN IGNACIO
SOFIA KATALINA
BENJAMIN NICOLAS
TOMAS JAVIER
ANAIS CITLALIS
MAXIMILIANO VALENTIN
NICOLAS ALONSO
SEBASTIAN ANTONIO
ISIDORA CATALINA
IGNACIO JAVIER
LUCIANO AGUSTIN
FELIPE ALONSO
DIEGO TOMAS
CONSTANZA SOLEDAD
BENJAMIN ALEJANDRO
LUCAS AGUSTIN
ANTONELLA JULIANNA
SEBASTIAN GONZALO

PIA SCARLETT MONSERRAT

LUKAS VICENTE
DIEGO SEBASTIAN
AYNARA JAVIERA
CONSTANZA ANTONIA
JOAQUIN GABRIEL
SEBASTIAN ANTONIO
MARTINA ISIDORA
MILLARAY AGUSTINA
MARIA ROSARIO
MARTINA ESPERANZA
CATALINA ISIDORA
ALEXIA CECILIA BELEN
BASTIAN ANDRES

RUT
22486191-5
22267652-5
22267627-4
22539957-3
22509036-k
22618460-0
22598607-K
22465100-7
22545635-6
22598883-8
22615831-6
22482379-7
22671247-K
22551248-5
22690180-9
22678726-7
22414843-7
22476385-9
22425724-4
22592633-6
22417988-K
22433879-1
22648578-3
22434745-6
22365142-9
22546516-9
22632466-6
22212348-8
22449784-9
22683283-1
22721815-0
22625510-9
22618192-K
22464510-4
22616094-9
22675380-K
22475812-K
22699715-6
22667946-4
22693518-5

Fecha de nacimiento
24 Agosto de 2007
27 Noviembre de 2006
27 Noviembre de 2006
02 Noviembre de 2007
00 de 0000
17 Enero de 2008
07 Enero de 2008
30 Julio de 2007
07 Noviembre de 2007
08 Enero de 2008
20 Enero de 2008
22 Agosto de 2007
30 Julio de 2007
08 Noviembre de 2007
09 Abril de 2008
26 Marzo de 2008
06 Junio de 2007
14 Agosto de 2007
22 Junio de 2007
28 Diciembre de 2007
13 Junio de 2007
04 Julio de 2007
19 Febrero de 2008
02 Julio de 2007
02 Abril de 2007
09 Noviembre de 2007
30 Enero de 2008
16 Septiembre de 2006
15 Julio de 2007
28 Marzo de 2008
16 Mayo de 2008
27 Enero de 2008
17 Enero de 2008
30 Julio de 2007
18 Enero de 2008
18 Marzo de 2008
13 Agosto de 2007
18 Abril de 2008
08 Marzo de 2008
12 Abril de 2008

Sexo
F

7 m o mamm =711 2722 EEEONEEEONEEmME TN ENRnER

Situacion
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado



