



COLEGIO LA PROVIDENCIA DE CONCEPCION
Estudiantes del curso: 5º Básico A
Profesor jefe: VICTOR ANTONIO ESCOBAR FLORES

Nº	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	RUT	Fecha de nacimiento	Sexo	Situación
1	ARAVENA	HERRERA	RAYÉN ARELLY	22486191-5	24 Agosto de 2007	F	Matriculado
2	ASAN SRAIN	BAQUEDANO	JALED QUDDUS	22267652-5	27 Noviembre de 2006	M	Matriculado
3	ASAN SRAIN	BAQUEDANO	TAREK ZIAD	22267627-4	27 Noviembre de 2006	M	Matriculado
4	BERMAL	CASTRO	MATILDA ANTONIA	22539957-3	02 Noviembre de 2007	F	Matriculado
5	BUSTOS	LEDESMA	DIEGO IGNACIO	22509036-k	00 de 0000	M	Matriculado
6	CANDIA	TOLEDO	CATALINA FERNANDA	22618460-0	17 Enero de 2008	F	Matriculado
7	CISTERNA	MONROY	IGNACIO AGUSTÍN	22598607-K	07 Enero de 2008	M	Matriculado
8	ESTRADA	PEÑA	AMANDA VALENTINA	22465100-7	30 Julio de 2007	F	Matriculado
9	FAÚNDEZ	NARVÁEZ	BENJAMÍN IGNACIO	22545635-6	07 Noviembre de 2007	M	Matriculado
10	GATICA	BUSTOS	SOFÍA KATALINA	22598883-8	08 Enero de 2008	F	Matriculado
11	GLADE	HUENULEF	BENJAMÍN NICOLÁS	22615831-6	20 Enero de 2008	M	Matriculado
12	HERMOSILLA	SÁNCHEZ	TOMÁS JAVIER	22482379-7	22 Agosto de 2007	M	Matriculado
13	HERRERA	RIQUELME	ANAÍS CITLALIS	22671247-K	30 Julio de 2007	F	Matriculado
14	JARA	OSORIO	MAXIMILIANO VALENTÍN	22551248-5	08 Noviembre de 2007	M	Matriculado
15	JELDRES	VERDUGO	NICOLÁS ALONSO	22690180-9	09 Abril de 2008	M	Matriculado
16	LEAL	GÓMEZ	SEBASTIÁN ANTONIO	22678726-7	26 Marzo de 2008	M	Matriculado
17	LEÓN	SEPÚLVEDA	ISIDORA CATALINA	22414843-7	06 Junio de 2007	F	Matriculado
18	MARÍN	PENRROZ	IGNACIO JAVIER	22476385-9	14 Agosto de 2007	M	Matriculado
19	MÉNDEZ	SANZANA	LUCIANO AGUSTÍN	22425724-4	22 Junio de 2007	M	Matriculado
20	MERINO	HIDALGO	FELIPE ALONSO	22592633-6	28 Diciembre de 2007	M	Matriculado
21	MERINO	POZO	DIEGO TOMÁS	22417988-K	13 Junio de 2007	M	Matriculado
22	NAVARRETE	VERA	CONSTANZA SOLEDAD	22433879-1	04 Julio de 2007	F	Matriculado
23	ORTIZ	ARIAS	BENJAMÍN ALEJANDRO	22648578-3	19 Febrero de 2008	M	Matriculado
24	PARRA	OVANDO	LUCAS AGUSTÍN	22434745-6	02 Julio de 2007	M	Matriculado
25	PÉNDOLA	SOTO	ANTONELLA JULIANNA	22365142-9	02 Abril de 2007	F	Matriculado
26	PLAZA	CORREA	SEBASTIÁN GONZALO	22546516-9	09 Noviembre de 2007	M	Matriculado
27	RÍOS	SALAZAR	PÍA SCARLETT MONSERRAT	22632466-6	30 Enero de 2008	F	Matriculado
28	ROZAS	MORALES	LUKAS VICENTE	22212348-8	16 Septiembre de 2006	M	Matriculado
29	SAAVEDRA	CISTERNAS	DIEGO SEBASTIÁN	22449784-9	15 Julio de 2007	M	Matriculado
30	SÁEZ	BURGOS	AYNARA JAVIERA	22683283-1	28 Marzo de 2008	F	Matriculado
31	SALGADO	PAINÉN	CONSTANZA ANTONIA	22721815-0	16 Mayo de 2008	F	Matriculado
32	SERRANO	GAETE	JOAQUÍN GABRIEL	22625510-9	27 Enero de 2008	M	Matriculado
33	SOAZO	ITURRA	SEBASTIÁN ANTONIO	22618192-K	17 Enero de 2008	M	Matriculado
34	SOLORZA	ZAMORA	MARTINA ISIDORA	22464510-4	30 Julio de 2007	F	Matriculado
35	TORO	ALDANA	MILLARAY AGUSTINA	22616094-9	18 Enero de 2008	F	Matriculado
36	TORRES	FLORES	MARÍA ROSARIO	22675380-K	18 Marzo de 2008	F	Matriculado
37	ULLOA	CARRILLO	MARTINA ESPERANZA	22475812-K	13 Agosto de 2007	F	Matriculado
38	VERA	RÍOS	CATALINA ISIDORA	22699715-6	18 Abril de 2008	F	Matriculado
39	VIVANCO	ORREGO	ALEXIA CECILIA BELÉN	22667946-4	08 Marzo de 2008	F	Matriculado
40	ZAVALA	PÉREZ	BASTIÁN ANDRÉS	22693518-5	12 Abril de 2008	M	Matriculado

Resumen

Esudiantes vigentes: 40

Estudiante retirados: 0